
На основу члана 32. Одлуке о Општинском Већу  општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 50. 
Пословника Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр. 9/05), Општинско Веће Општине Владичин Хан, на 
седници одржаној 18.07.2008. године, донело је 

 
 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

 
1. Налаже се свим јавним предузећима и установама, чији је 

оснивач Општина Владичин Хан, да Општинском већу Општине 
Владичин Хан доставе извештај о пословању за период од 01.01.2004. 
године до 18.07.2008. године. 

 
2. Извештаје о пословању потребно је доставити најкасније до 

23.07.2008. године. 
 

3. Закључак доставити: Јавним предузећима и установама и архиви 
ради евиденције. 

 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 

Број:06-38/1/2008-01 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                 Ненад Митровић 
 


